ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»
05.03.2015 г. № 5Д/15

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Время начала - 10 часов 15 минут
Время окончания - 10 часов 30 минут
Присутствуют:
Члены Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Урала» (далее -
Дисциплинарная комиссия):
Глушков Константин Алексеевич (председатель Дисциплинарной комиссии);
- Турицына Евгения Владимировна;
- Мишакина Елена Геннадьевна.
Из 3 членов Дисциплинарной комиссии присутствуют 3. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ:
Глушкова К.А., который предложил утвердить повестку дня заседания Дисциплинарной

комиссии.
Повестка дня

О назначении заместителя председателя и секретаря Дисциплинарной комиссии
Некоммерческого партнерства «Строители Урала».

РЕШИЛИ:
У твердить предложенную повестку дня заседания Дисциплинарной комиссии.
Итоги голосования:

«За» -  3 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято.

СЛУШАЛИ:
Турицыну Е.В., которая представила присутствующим председателя Дисциплинарной

комиссии Глушкова Константина Алексеевича, назначенного решением Совета
Некоммерческого партнерства «Строители Урала» (протокол от 26.02.2015 г. № 05/15).

В соответствии с пунктом 4.7 Положения о Дисциплинарной комиссии
саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Строители Урала» необходимо
назначить заместителя председателя и секретаря Дисциплинарной комиссии. Глушков В.А.
предложил рассмотреть кандидатуру Турицыной Е.В. в качестве заместителя председателя и
Мишакиной Е.Г. -  секретаря Дисциплинарной комиссии.
РЕШИЛИ:

1.1. Назначить заместителем председателя Дисциплинарной комиссии Турицыну
Евгению Владимировну.

1.2. Назначить секретарем Дисциплинарной комиссии Мишакину Елену Геннадьевну.
Итоги голосования:

«За» -  3 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято.

Члены Дисциплинарной комиссии К.А. Глушков

Е.В. Турицына

Е.Г. Мишакина